
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/78593 1/2

Brasília, 9 de setembro de 2021 BGP - Publicado em 09/09/2021 -
Ano 5 Edição 9.7

ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA -

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ/CEFET-RJ nº 809, de 8 de setembro de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
nomeado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U. de 25/03/2021, Seção 2, pág. 23, no uso
de suas atribuições legais, e, considerando a deliberação do Conselho do Campus Nova Friburgo, em sua 6ª
Sessão Extraordinária, realizada 25 de agosto de 2021,

 

R E S O L V E:

 

Art. 1° – Designar os servidores abaixo relacionados como membros da Comissão Eleitoral Local da Unidade de
Ensino Descentralizada de Nova Friburgo, que se encarregará de dar curso ao processo de consulta remota à
comunidade escolar para escolha do Diretor da Uned em tela:

Nome Categoria SIAPE/Matrícula

Diego Soares Martins TAE 2634926

Allan Santos Medeiros TAE 1711857

Roberto Cesar Zarco Câmara Docente 1943143

Paulo Henrique Werly Gualberto Docente 1644787

Guilherme Perdigão Benvenuti Discente 1923644GSIS

Thaylan Casimiro da Conceição Discente 1815491GFIS

 

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURICIO SALDANHA MOTTA




Documento assinado eletronicamente por MAURICIO SALDANHA MOTTA, DIRETOR GERAL, em 08/09/2021, às
16:09,


conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015



BRASIL

https://gov.br/


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/78593 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/78593

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/78593

